[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.12.2017
	№ 4198

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

условий по осуществлению полномочий муниципального образования городское поселение город Боровичи Администрацией Боровичского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение условий по осуществлению полномочий муниципального образования городское поселение город Боровичи Администрацией Боровичского муниципального района», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 21.12.2015 № 2617, (далее муниципальная программа):

1.1.Изложить пункты 4 и 5 паспорта муниципальной программы в редакции:

«4. Сроки реализации муниципальной программы: 2016-2019 годы.

5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.):

	Год
	Источники финансирования:

	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местные бюджеты
	внебюджетные средства
	всего

	бюджет района
	бюджет  города Боровичи

	2016
	-
	-
	-
	14756,30
	-
	14756,30

	2017
	-
	-
	-
	16151,64
	-
	16151,64

	2018
	-
	-
	-
	16879,85
	-
	16879,85

	2019
	-
	-
	-
	16579,75
	-
	16579,75

	ВСЕГО:
	-
	-
	-
	64367,54
	-
	64367,54
	»;

це

2

1.2. Изложить раздел «IV. Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная       искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   Б.А. Артемьев
                Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 19.12.2017 № 4198
«IV. Мероприятия муниципальной программы
	№           п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель            мероприятия
	Срок       реализации
	Целевой  показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник                         финансирования
	Объем  финансирования  по годам (тыс.руб.)

	2016
	2017
	2018
	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Обеспечение деятельности поселения услугами

	1.1.
	Кадровое, материально-тех-ническое и хозяйственное обеспечение условий по содержанию и уходу за помещением городского туалета
	Отдел

МКУ «ЦРН»
	2016-2017             годы
	1.1.1-1.1.2
	бюджет             города              Боровичи
	393,4
	595,8
	615,03
	615,03

	2.
	Содержание и организация деятельности аварийно-спасательных формирований

	2.1.
	Кадровое, материально-тех-ническое и хозяйственное обеспечении аварийно-спа-сательных формирований
	Отдел

МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»
	2016-2017            годы
	1.2.1-1.2.4
	бюджет             города            Боровичи
	1614,0
	15,0
	-
	-

	3.
	Обеспечение условий по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью в поселении

	3.1.
	Кадровое, материально-тех-ническое и хозяйственное обеспечение молодежных клубов
	Отдел

МКУ «ЦРН»
	2016 год
	1.3.1-1.3.2
	бюджет             города             Боровичи
	1483,0
	1677,58
	1934,71
	1934,71

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4.
	Создание условий по осуществлению организационно-технического обеспечения деятельности

	4.1.
	Кадровое, материально-тех-ническое и хозяйственное обеспечение условий по безопасности и уходу за зданиями
	Отдел

МКУ «ЦРН»
	2016-2017 годы
	 1.4.1
	бюджет             города           Боровичи
	1092,90
	3650,17
	3987,47
	3987,47

	4.2.
	Кадровое, материально-тех-ническое и хозяйственное обеспечение:

условий по организации и осуществлению транспортного обслуживания;

условий для привлечения участия граждан в местное самоуправление;

условий для осуществления отдельных полномочий муниципального образования городское поселение город Боровичи
	Отдел

МКУ «ЦРН»
	2016-2017 годы
	1.4.2-1.4.4
	бюджет            города           Боровичи
	10173,0
	10213,1
	10342,54
	10042,54

	ВСЕГО:

	14756,3
	16151,65
	16879,75
	16579,75

______________________»